
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
 

1. Identifikace zadavatele: 
Zadavatel:   Město Husinec 
Sídlem:   Prokopovo náměstí 1, 384 21 Husinec 
Statutární zástupce:  Ludmila Pánková, starostka 
IČO:    00250449 
Právní forma:   obec, územně samosprávný celek 
Město Husinec je v souladu s ustanovením § 4 odst. 1), písm. d) zákona  č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) veřejným zadavatelem. 
 

2. Identifikace zástupce zadavatele: 
V souladu s ustanovení § 43 ZZVZ se zadavatel při provádění úkonů podle ZZVZ 
souvisejících se zadávacím řízením nechává smluvně zastoupit jinou osobou. Na základě 
plné moci je zástupce zadavatele společnost Kalisto s.r.o., sídlo: Legií 1241, 389 01 
Vodňany IČO: 26094932 zápis v OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, 
vložka 13671 zastoupená na základě substituční plné moci společností: 

Společnost:   CORPORIN s.r.o. 

Se sídlem:  Luční 447, Strakonice II, 386 01 Strakonice 
Kancelář:  Jezerní ul. 1394, 386 01 Strakonice 
IČO:     280 92 635 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
Kontaktní osoba:  JUDr. Jindřich Kotrch, jednatel společnosti 
telefon:    +420 383 392 665   
mob. telefon:   +420 606 703 203  
E-mail:    jindrich.kotrch@corporin.eu 
Datová schránka:  Typ DS: Právnická osoba  Identifikátor DS: u5nwp58 

(dále také jako „zástupce zadavatele“) 
Zástupce zadavatele nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, 
zrušit zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách. 

 

2. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Stavební úpravy sportoviště v areálu ZŠ Husinec p.č.st. 265, p.č.p. 650/2 a 

650/17, k.ú. Husinec 

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 ZZVZ)  
 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  

Užší řízení dle § 58 ZZVZ.  

5. DOTAZY, ODPOVĚDI, Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dne 06.02.2023 byla prostřednictvím elektronického nástroje zadavateli doručena žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora specifikované veřejné zakázce – 
žádost 1. 
 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, včetně 
dodavatele, který vznesl dotaz na vysvětlení zadávací dokumentace, toto vysvětlení 
zadávací dokumentace v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ v následujícím rozsahu.  
 
V souladu s ustanovením § 98 ZZVZ zadavatel poskytuje tyto informace na základě dotazu 
dodavatele (dotaz – odpověď). Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata.  
 
 

mailto:jindrich.kotrch@corporin.eu


stránka: 2 

žádost 1.: 

 

 
Odpověď zadavatele: 
Oplocení (záchytné sítě) SO-01 je tvořeno sloupky a vzpěrami se samostatnými základovými 
patkami. Proto je osazení vzpěr kalkulováno jako osazení samostatného prvku, tedy jako 
sloupku. 
V případě objektu SO-02 byla vzpěra navržena bez samostatné základové patky – je 
montována mezi patu sloupku a vyšší partie sousedního sloupku. Proto není v rozpočtu v 
položce 11 zahrnuta, nicméně její výroba a montáž ano – jak je správně uvedeno v dotazu. 
Stejný dotaz k objektu SO–03: obdobně. 

Není potřeba upravovat výkaz výměr.  
 

 
Odpověď zadavatele: 
Ano, výkaz výměr byl upraven, skutečně došlo k chybě v počtu prvků. 
 
 

 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, výkaz výměr byl upraven tak, aby obsahoval ve všech položkách celých 127,5 bm zdi. 



stránka: 3 

 
Odpověď zadavatele: 
Domníváme se, že toto je spíše provozní věcí provozovatele hřiště – označit si nějakým 
způsobem pevné body (rohy) tak, aby byl schopen lajnování vlastními silami obnovit. Výkaz 
výměr nebyl v této věci doplněn. 
 
Zadavatel se nedomnívá, že shora specifikované drobné úpravy jsou důvodem pro 
prodloužení lhůty podání nabídek a lhůta pro podání nabídek nebude prodloužena. 
 
Přílohou tohoto vysvětlení ZD je opravený výkaz výměr soubor s názvem Stavební úpravy 
sportoviště v areálu ZŠ Husinec vv revize.xlsx. 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby při přípravy své nabídky použili opravený výkaz 
výměr. 
 
Vysvětlení ZD se uveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
Dne 08.02.2023 
 
        
      město Husinec 
      zastoupené zástupcem 
      CORPORIN s.r.o. 
      JUDr. Jindřich Kotrch, jednatel 
 
 
Přílohy: 
- Opravený výkaz výměr 
 


		2023-02-08T15:28:25+0100
	JUDr. Jindřich Kotrch




